
Evropská unie

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Fond soudržnost, Investice do vaši budoucnost,

K

Cena celkem s DPH

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE:

3 430 544,13 Kč

Prohlašujeme, žejsme se před podáním Nabídky podrobně seznámili se všemi podmínkami v této Zadávací
dokumentaci, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že
jsme neshledali důvod k podání námitek proti těmto podmínkám a že jsme Nabídku zpracovali zcela
v souladu s těmito podmínkami. Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a
omylu prosté vůle ajsme si vědomi všech následku plynoucích z uvedení nepravdivýc údaju.

V Uherském Hradišti dne 24.6.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka):

Michal Oharek, jednatel

OPERAČNÍ PROGRAM

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

t\R~I@©,S.LO. ‘~i
?rotiknro,, lIBO, BI‘ CI ib. liradRil I

EVROPSKÁ I~tr1E33 ~Prď“dŮ75334?‘O
.1. 572 54 450 mobIl: 777 554 450

Fond soudržnos —vzduch-a‘přtrcd

Ľ Krycí list Nabídky

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ DODAVATEL:

‘Obchodní firma: SYANCO,

Právní forma: B.r.o.

Sídlo podnikání: Protzkarova 1180,68601 Uherské Hradiště

Adresa pro doručování písemností: Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště

ičo, bylo-li přiděleno: !53 34 760

Dič, bylo-li přiděleno: CZ25334760

Jméno/funkce oprávněného zástupce: ~lichal Oharek, jednatel

Kontaktní osoba dodavatele s uvedením ‘lichal Oharek, tel. 777 054 451, fax 572 554 450, e
elefonního, faxového a e-mailového spojení: mail: syanco®syanco.cz

Bankovní spojení a číslo účtu dodavatele: KB Uherské Hradiště 561529029710100

Cena celkem bez DPH 835 160,43 Kč



Zakázka malého rozsahu
Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudržnosti Investice do vaší budoucnost!

K

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

—

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fondsoudržnosti vzducha přírodu

L



Obchodní společnost SYANCO, s.r.o. se sídlem Uherské Hradiště, Protzkarova 1180, Psč 686 01,
Ič 25334760, DIC CZ25334760, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C., vložka 26806 (dále též jen „dodavatel“)

Věc: Čestné prohlášení dodavatele (Jednajícího svým statutárním orgánem — oběma jednateli,
jak jsou tito podepsáni na této listině) o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ~ 53
odst.1 písm. a) až k) zákona č.137/2006 Sb. v pozd. zn. (zákon o veřejných zakázkách — dále též
jen „Zákon“) a dle bodu h) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky! Základní
kvalifikační předpoklady Výzvy k podání návrhu do výběrového řízení na dodavatele stavebních
prací — Název zakázky: Zateplení obecního úřadu Psáry

L

Obchodní společnost SYANCO, s.r.o. se sídlem Uherské Hradiště, Protzkarova 1180, PSČ 686 01,
IC 25334760, DIC CZ25334760, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C., vložka 26806, česká právnická osoba (dále též jen „dodavatel“), tímto čestně prohlašuje, že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů
z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství,
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
takového trestného činu; kdy tento předpoklad splňuje statutární orgán a každý člen
statutárního orgánu,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení
za spáchání takového trestného činu; kdy tuto podmínku splňuje statutární orgán a každý
člen statutárního orgánu,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů,

e) není v likvidaci,

1) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
—

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů



j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek

k) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu

„.

Dodavatel v souladu s * 53 odst.2 písm. a) až d) cit. Zákona prokazuje splnění shora cit.
základních kvalifikačních předpokladu podle * 53 odst.1 písm. a) až h) cit. Zákona /a podle
CI.I. 1 písm. a) až h) této listiny/ předložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestu každého z tří jednatelu [písm. a) a b) Čl.I. této listiny],

b) potvrzení příslušného finančního úřadu [odstavec 1 písm. O Čl.I. této listiny],

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h) Čl.I. této listiny],

d) tohoto Čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g) Čl. I. této listiny].

r
—

O

Jaroslav Bilík

V Uh. Hradišti dne 23. června 2014



ČESKÁ REPUBLIKA *REJSTI4ÍI( TRESTŮ *14066 PRAhA 4* SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 Ul * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rcjstrik@rejtrjustice.cz

III 1111111111111111111111
0151760780

SÁR OSLAV
BILIK
BILÍK
16.01.1952 /52Ó116173
MUZ
UI-IERSKE HRADIŠTĚ! UHERSKE HRADISTE
ČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ ~p~.aiic&

Nejsou žádné informace o ódsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu.evidence Rejs~í~i tre~tůČeské reDubliky.

K~nec sestavy.

Kulaté ríto a,podpis

iieph~iu! údaj“ J/mc/‘Is‘ičJí‘r na s/iwo (WC‘ tú,zd,, qchrsi‘abv ‘nořilo l,~, ok‘n,,5!ui J?? i~Čě‘‘>p/‘fln‘řen~ 7~tim cír,kwn~mn‘~‘1on& k
»~ (Mm‘ ‚0? toio.‘/zr “ ‚ 1‘..i‘ Ac r~‘ů~‘

Strana I z I

‚.:

Číslo žádosti: 151760780
žádost doručena: 2Ú.05.20 14 1 2:09:24
Zpracováno: 20.05.2014 12:09:24
Počet zámamů v CR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

Osobní údaje:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Jméno:
Příjmení:
Rodnépříjmení:
Datum narození/rodné číslo:
Póhlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státiií občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České reoubliky:

ľ-.



Finanční úřad pro Zlínský kraj
třída Tomáše Bati 21
761 86 ZLtN

Územní pracoviště v Uherském Hradišti
Otakarova 1073
686 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
Čj. ; 1355477/14/3309-24800-700525
Vyřizuje: Kočí Jitka
Telefon: 572 532 345 Qinka:
č. dveří: 302

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení
podle ~ 66 odst. 1 a 5 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 18.06.2014
pod č.j. 1355474/14J3309-24800-70Ei525,
potvrzuje ke dni 1606‘2014

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S. Ing. Věra Šáchová
vedoucí Oddělení vyměřovacího a EDA

Uherské Hradiště
dne

345

DIČ: CZ25334760
SYANCO, s.r.o.

Protzkarova 1180 ‘

UHERSKÉ HRADIŠTĚ .

686 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ 1

PO TV R Z E N Í

—



. Zokázkamajého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudržnosti Investice do vaší budoucnosti

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,

Z IVOTN I P ROSTRED I Fond soudržnosti vzduch a přírodu



MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ ‚

Obecní živnostenský úřad
68601 UHERSKÉHRADIŠTÉ, Masarykovo nám. 19

Č. ]‚: MUUH-Žb/50453/2014/MaK
Sp. znaČka: 10072/2014

IH II~I~I~I ~II I~III~IH hIIIIIII~hIII~

Výpis z živnostenského rejstříku
Výpis obsahuje údaje dle * 60 odst. 4 pism. a) živnostenského zákona

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

SYANCO,
Protzkarova 1180, 686 01, Uherské Hradiště

25334760

Výroba, obchod a s1u~by neuvedené ‚ přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

Vznik oprávněni: 14.04.1997

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitóu

Živn os!ens/cé oprdw;ěníč. 2

Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich zrněn a odstraiiováni

Vznik oprávněni: 14.04.1997

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitoú

Živnos‘cnské oprávněn‘ Č. 3

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě

Vznik oprávněnI: 02.01.2002

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

. .:

Živnostenské oprávnění Č. I

Předmět podnikáni:

Obory činnosti:

V Uherském Hradišti dne 18.06.2014

Úřad příslu~uý podle ~ 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský.úřad Uherské Hradiště

ľ

InB~t 1~. Marek Rybnikář
~edoucí,~iinosIenského odborn

.ĺ ~

kZI: 1074692

»*ípadu: 371 lOl/U2014/5261/Mim Strana I Zly 2OpOSWI 020 VYP 0241/032

A‘,.



Zakózkamaiéhorozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudržnosti Investice do vaší budoucnosti

EKONOMICKÉ A FIFANČNÍ KVALIFIKAČNÍ

PŘEDPOKLADY

—-

OPERAČNÍ PROGRAM *~~* EVROPSKÁ UNIE Provodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fondsoudržnosti vzduchapřírodu

An



Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti

Obchodní společnost SYANCO, s.r.o. se sídlem Uherské Hradiště, Protzkarova 1180,
PSC 686 01, iČ 25334760, DIC CZ25334760, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 26806, česká právnická osoba
tímto čestně prohlašuje, že je dle ~ 50 odst. 1 písm. c) zákona Č. 137/2006 Sb. o veřejných
zakázkách v platném znění ekonomicky a finančně zpusobilá splnit zakázku s názvem
„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

r
-

r
Jaroslav Bilík

V Uh. Hradišti dne 23. června 2014



Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psát3‘

Evropská unie Fond soudržnosti investice do vošibudoucnosti

REALIZOVANÉ ZAKÁZKY SROVNATELNÉHO

CHARAKTERU

~ ~~:z b~ : ::* 1 ~ N E

‚1A



Evropská Unie

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Fond soudržnosti investice do vaší budoucnosti

I Realizované zakázky srovnatelného charakteru I
k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Název zakázky: Rekonstrukce panelového domu č.p. 1151 — 1153, u. Školaská, Hostivice

Objednatel: Společenství vlastníků Školská 115 I - I ] 53

Kontaktní osoba objednatele: Jindřich Lukášek tel. 602 934 933

Místo plnění: Hostivice, ul. Školská 1151-1153

Termín realizace: 10.9.2009 — 27.4.2010

Finanční objem zakázky celkem: 5.709 tis. Kč bez DPH

Postavení uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.): hlavni dodavatel

Finanční objem prací prováděných uchazečem: 7.702 tis. Kč bez DPH

Stručný popis zakázky: Zateplení domu spočívající v zateplení fasády domu, výměně výplní otvoru
vč. vyzdívek a vchodových dveří, rekonstrukcí podlah lodžií, úpravě zábradlí lodžií, zateplení a
hydroizolaci střechy, zateplení stropů technického podlaží

OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

EVROPSKÁ UNIE I Provodu,
Fond soudržnosti vzduch a přírodu



Z a Ic á z Ic a rn a I é h o t ü Z $ a h u
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudržnosti Investice do vaši budoucnost,

I Realizované zakázky srovnatelného charakteru I
k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Název zakázky: Zateplení domu č.p.1419 ul. Branislavova, Beroun

Objednatel: Společenství vlastníků jednotek Branislavova 1419, Beroun

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Rusňák tel. 311 623 910

Místo plnění: Beroun, Branislavova čp. 1419

Termín realizace: 8.7.2009 — 22.4.20 10

Finanční objem zakázky celkem: 12.226 tis. Kč bez DPH

Postavení uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.): hlavní dodavatel

Finanční objem prací prováděných uchazečem: 11.011tis. Kč bez DPH

Stručný popis zakázky: Zateplení domu spočívající v zateplení fasády domu, výměně výplní otvorů
vč. vyzdívek a vchodových dveří, rekonstrukcí podlah lodžií, úpravě zábradlí lodžií, zateplení a
hydroizolaci střechy, zateplení stropu technického podlaží

V.‘ ~‘.Qvd1

F::~: IlSO, ~J
IC: 2fl347‘O DIČ: CZ2~3 b~(

57~ 554 150.mobil: lj 55

iii ti

~:~ ~ EVROPSKÁ ti NI E



Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Fond soudržnosti

CENOVÁ NABÍDKA

investice do vaší budoucnosti

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,
* *

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fondsoudržnostj vzduchapř(rodu

Evropská unie

Je‘



-U -~ -fl O

-C

8 - ~ ~ ?~.
< ~~ flc_ct — —

-- -v-- -D

N
D)—
(D
-C
(D
3

C
C
D.
O
<

O

I C

(D
fl
3
3:: 0 ~

a) C)a —
C =

(A

C-)m

;.
(D.
3 .

r
aaa

o ~O
U)
O

N

Z

W
C)
(Ö
0)

0~
fl
C)
fl.

N

Z
-Q

O
~1
ni
0)
ni

a)
a
Z

I

I
2

-C

I
<

O
—‚
C
Za).
fl
Z.



FStavba : Zateplení budovy obecního úřadu Psáry
Investor: Obec Psáry Pražská 137

REKAPITULACE NÁKLADU HSV

1 Zemní práce 27462 KČ

5 Komunikace 23413KČ

61 Úpravy povrchů vnitřní 72 889 Kč

62 Úpravy povrchů vnější 660 329 KČ

63 Podlahy a podlahové konstrukce 53 647 Kč

H ~ Dokončovací konstrukce a lešení 125 634 KČ
96 Bourání 158883Kč

PRÁCE HSV CELKEM

REKAPITULACE NÁKLADŮ PSV

1122258KČ

711 Izolace proti vodě 52 607 Kč

712 Povlakové krytiny 201 457 KČ

713 Izolace tepelné 272 181 KČ

763 Tesařské a sádrokartonové konstrukce 200 519 KČ

764 Konstrukce klempířské 152 875 KČ

766 Konstrukce truhlářské 427 109 KČ

767 Konstrukce zámečnické 333 595 KČ

781 Obklady keramické 14045KČ

784 Malby 12525KČ

PRÁCE PSV CELKEM

ZRN stavebních prad 2 789 171 Kč

1 666 914 KČ

MONTÁŽNÍ PRÁCE - Elektroinstalace a uzemnění I 33 989 KČ J



Investor: Obec Psá Pražská 137

Kód položky

a

Práce a dodávky HSV

MJ POčet Cena jedno~ová

5 6 8

Celkem cena

10

O Zemní práce

1 132 20-1201 Hloubení rýh Šířky přes 60 do 200Cm V hor.3 do 100 m3 m3 39,40 332,10 13 084,7 KČ

2 132 20-1209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60-200 cmv hor.3 m3 19,70 154,00 3 033,8 KČ

3 171 10-1102 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 32,60 42,50 1 385,5 KČ

4 167 10-1101 Naloženi neulehlého výkopku z hor.1-4 m3 6,80 169,00 1 149,2 KČ

5 162 70-1105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10 000 m m3 6,80 238,00 1 618,4 KČ

6 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládku m3 6,80 18,30 124,4 KČ

7 171 20-1211 Poplatek za uložení sypaniny na skládku m3 6,80 298,00 2 026,4 KČ

8 Pořizovací cena VytyČeni místních inženýrských sítí kpl 1,00 5 040,00 5 040,0 KČ

~ SOUČET - Zemní práce 27 462,5 KČ

~ Komunikace

9 596 81-1220 Kladeni dlažby z bet.dlaždic do 0,25 m2 do lože z kameniva tl.30 mm m2 5,0 190,0 950,0 KČ

10 564 83-1111 Podklad ze Štěrkodrti tIbO mm m2 5,0 229,0 1145,0 KČ

11 Pořizovací cena Dodávka dlažba betonová 400/400 mm tl.40 mm - povrch STANDARD přírodní m2 5,8 368,0 2 116,0 KČ

12 Pořizovací cena Oprava povrchu kolem objektu m2 40,8 135,0 5 508,0 KČ

13 916 123-1213 Osazení obrubníku stojatého sadového do lože z betonu prostého bm 53,0 198,0 10494,0 KČ

14 Pořizovací cena Dodávka obrubníku sadového 50/1501500mm - povrch STANDARD Ĺřírodní bm 55,7 57,5 3 1~9,9 KČ

SOUČET - Komunikace 23 412,9 KČ

~ . Úpravy povrchů vnitřní

15 612 42-5931 Omítka ostění štuková - po osazeni nových výplni- zednické zapraveni oken m2 103,0 312,0 32 136,0 KČ

16 615 48-lux Doplnění konstrukce lignoporem a potažení rabicovým pletivem s postřikem cem.maltou m2 89,0 317,0 28 213,0 KČ

17 Pořizovací cena Parotěsná vnitřní páska kolem oken bm 236,6 53,0 12 539,8 KČ

~ SOUČET - Úpravy povrchů vnitřní 72 888,8 KČ

~ . Úpravy povrchů vnější .

I 18 62221-1031 Montáž kontaktního zateplení z polystyren.desek tl.120-160 mm m2 600,1 428,0 I 256 842,8 KČ I



5 6 8

m2 68,9 439,0

m2 618,2 12,3

m2 109,3 15,5

m2 660,1 284,0

m2 77,2 208,0

m2 636,1 188,0

m2 38,8 357,0

brn 19,8 41,0

brn 20,7 88,9

brn 319,8 11,0

brn 248,4 21,4

brn 87,4 39,9

brn ~12,Q

ks 3,0 ~PL2__.
brn 248,4 I

Kód p&ožky
MJ Počet Cena jednotková Ce‘kem cena .

3

1019 621 21-1011 Montáž kontaktního zatepleni z polystyren.desek tl.80 mm - řimsy a rnarkýzy+atika

20 622 90-3110 Myti vnějšich ornitek tlakovou vodou s odmaštěním, stačí penetrace podkladu

21 629 99-1011 Zakryti vnějších ploch výplni otvoru folií

22 Pořizovací cena Dodávka Fasádní polysytren EPS 70 F -tl.l4Omrn včetně lepící trnel

23 Pořizovací cena Dodávka Fasádní polysytren EPS 70 F -tl.8Ornrn

24 622 52-1021 Ornitka tenkovstvá silikonová probarvená včetně penetrace stěn 2,0 rnrn + armovací trne, síť

25 622 51-1021 Omítka tenkovrstvá Marmolit 2 rnrn - P

26 622 14-3001 Montáž soklové zakládací lišty

27 Pořizovací cena Dodávka - Zakládací profil Etics LOS 1 mm

28 622 14-3003 Montáž rohové lišty s tkaninou

29 Pořizovací cena Dodávka - Rohová lišta z PVC materiálu s tkaninou pro vyztuženi rohů, hran, ostění oken

30 Pořizovací cena Dodávka - profil PVC pro zpevněni horního ostění oken s okapničkou

31 622 14-3004 Montáž začišťovací APU lišty
Připrava prostupu pro vánoční osvětleni — prostup z interiéru vedle okna (husí krk), vyvedený

32 do ostěni okna, zde zavíčkováno a přetaženo fasádou

33 Dodávka - Začišťovací okenní .rofil

O

Pořlzovacj cena

3S247,1 Kč

7603,9 Kč

1 694,2 Kč

1~7471,2 KČ

16050,9 Kč

119 5*6,1 Kč

13 851,6 Kč

810,2 Kč

1 844,5 Kč

3517,3 Kč
5 31i,4 Kč

3435,7 Kč
2 *39,2 Kč

621,0 Kč

8546,0 Kč

Podlahy a podlahové konstrukce

áři dilatu‘ici s‘o‘eni ETICS a rám ‘.Ini otvorú
SOUČET - Úpravy povrchů vnější

34 637 12-1112 Okapový chodnik z kačirku tLl5O mrn rn2 22,8 244,9 5 571,5 Kč

35 632 45-1421 Doplněni cementového potěru tl.10-20 rnrn m2 251,3 164,0 41 213,2 Kč

36 Pořizovací cena Očištěnia oprava betonu + stěrka m2 8,4 645,0 5 418,0 KČ
Oprava podlahy po osazeni nových dyeři v minimálně v šiřce ostěni (doplněni nášlapné

37 Pořlzovaci cena vrstvy ve shodném materiálu jako je stávajici) m2 2,7 535,0 1 444,6 Kč

~ SOUČET - Podlahy a podlahové konstrukce 53 647,3 Kč

~ . Dokončovací konstrukce a lešení

. 660 329,2 Kč

38 941 11-1111 Montáž lešení trubkového lehkého, do 200kg, H lOm m2 810,3 36,6

39 943 11-1211 Příplatek za každý den použiti k p01.1111(50 dni) rn2 40 513,0 1,0 J 29655,5 Kč I
421335Kčj



3

Kód položky
MJ Počet Cena jednotková Celkem cena

6

40 943 11-1811 Demontáž lešení trubkového lehkého 200 kPa, H 10 m m2 810,3 21,8 17 663,7 KČ

41 944 51-1111 Montáž ochranné sítě m2 810,3 7,7 6 271,4 KČ

42 952 90$ 111 Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m m2 300,0 34,6 10 30,• KČ

43 952 90-1221 VyČištěni budov - ostatních objektů ~2 260,0 29,6 7 696,0 KČ

44 Pořizovací cena Demontáž a zpětná montáž houkačky zabezpečovacího systému ~j~pl 1,0 1 020,0 1 020,0 KČ

45 Pořizovaci cena Zpětné osazení tabulek vedle vstupu ks 10,0 85,0 850,0 KČ

46 998 01-1002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m tun 47,7 209,0 9 964,2 Kč

SOUČET - Dokončovací konstrukce a lešení

0 ‘‘ Bourání

47 968 06-2355 Vybouráni dřevěných rámü oken m2 90,3 136,0 12 280,8 Kč

48 968 07-2455 Vybourání ocel, zárubni m2 4,8 208,0 998,4 KČ

49 968 07-2456 Vybourání ocel. zárubní dvoukřídlových m2 3,4 159~0 534,2 Kč

50 97805-9511 Odsekáni vnitřních obkladu stěn m2 14,0 99,8 1 397,2 Kč

51 962 08-1 141 Bouráni výplni ze skleněných tvárnic do 150mm m2 9,1 130,0 1 183,0 Kč
Demontáž 2x veřejné osvětlení, 3x osvětlení vstupů, lx osvětleni bočního vstupu, 3x držáků
vlajek, cedule ulice Pražská, 2x poštovní schránka, lx vitrina s nástěnkou, lx nástěnný
popelník, lx cedule Psáry, lx cedule Czech Point, lx cedule Česká Pošta, 2x cedule

52 Agregovaná cena pojišťovna, otevírací hodiny úřadu a pošty kpi 1,0 415,0 415,0 KČ

Odstraněni souvrství stávající střechy (plechová drážková krytina 50mm, válcované ocelové
53 Agregovaná cena nosniky 50-200mm, škvárový násyp 100mm) m2 249,3 495 123 403,5 Kč

54 97908-2111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m tun 8,4 219,0 1 843,6 Kč

55 979 08-2121 Za každých dalších Sm tun 16,8 23,3 392,3 Kč

56 979 01-1111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot tun 7,6 318,0 2 409,4 Kč

57 97908-1111 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 1 km tun 8,4 352,0 2 963,3 Kč

58 979 08-1121 Příplatek za dalších započatých 1 km tun 84,2 13,4 1 128,1 Kč

59 979 09-8231 Uložení suti na skládku bez zhutněni + poplatek za uloženi tun I 8,4 1 180,0 9 933,7 Kč

8 10

125 634,3 Kč

SOUČET - Bourání
158 882,5 Kč



Kód položky MJ Počet Cena lednotková Celkem cena

3 5 6 6 10

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě

1 711 11-2001 Izolace proti vlhkosti nátěr ALP, za studena m2 95,0 28,9 2 749,3 KČ

2 Pořizovací cena Dodávka Lak asfaltový penetrační kg 195,0 49,6 9 669,5 KČ

3 711 14-2559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 95,0 140,0 13 300,0 KČ

4 Pořizovací cena Dodávka - SBS modifikovaný pás m2 109,3 139,8 152732 KČ

5 711 13-2230 Izolace proti vlhkosti svislá nopovou folií m2 56,2 176,0 9 891,2 KČ

6 998 71-1202 Přesun hmot výšky do 12 m % 3,2 537,0 1 723,8 KČ

~ SOUČET - Izolace proti vodě 52 606,9 KČ

712 Povlakové krytiny

7 712 36-3006 Provedeni povlakové krytiny střechy folii - nalepením bodově m2 262,6 224,0 58 8224 Kč

8 Pořizovacicena DodávkafoliezmPVCšedátl.1,Smm m2 302,0 267,0 80 631,3 KČ
9 71239-1172 Provedeni povlakové krytiny - vrstvy textilní ochranné m2 247,8 29,4 7 285,3 KČ
10 Pořizovací cena Dodávka - separaČní vrstva - geotextilie 300 gIm2 m2 272,6 23,8 6 487,4 KČ
11 712 34-1 559 Provedení povlakové krytiny-pásy NAIP přitavenim m2 251,3 75,0 18 847,5 KČ

12 Pořizovací cena Dodávka - Parotěsné izolace - Sklobit m2 276,4 83,8 23 164,8 KČ
13 998 71-3202 Přesun hmot výšky do 12 m % 3,15 1 974,0 6 218,1 KČ

~ SOUČET - Povlakové krytiny 201 456,9 KČ
Izolace tepelné

14 713 14-1151 Montáž izolace deskami střech plochých-jednovrstvá m2 499,1 140,0 6 874,0 KČ

15 Pořizovací cena Dodávka - polystyren EPS 1005 Stabil tI. 200mm m2 272,2 330,0 89 826,0 KČ

16 Pořizovací cena Dodávka - polystyren spádový klín EPS 100 S Stabil 60-275mm m2 276,4 305,0 84 302,0 KČ

17 713 13-1 141 Izolace tepelná stěn lepením - ochranná izolace m2 56,2 125,0 7 025,0 KČ

18 Pořizovací cena Dodávka — EXP nebo Perimetr např.DEKPERIMETER (desky se zámkem) tl.120 mm m3 7,4 2 150,0 15 949,6 KČ



19 I 998 71-3202 Pře~un hmot výšky do 12 m % 1,95 2 669,0 5204$ KČ
ISÓUČET - Izolace tepelné 272 181,1 KČ

763 Tesařske a sadrokartonové konstrukce
Obklad deskami Cembonit, včetně kotevního ocel.roštu a přípravy na osazeni schránek a

20 762 43-000x osvětlení - kompletní provedeni m2 58,2 2 935,0 170 817,0 KČ

21 762 36-2131 Montáž spádovách klínů z hranolú do 120 cm2 - markýza bm 22,7 84,4 1 914,2 KČ

22 Pořizovací cena Dodávka - řeziva hranoly m3 0,2 7 250,0 1 356,5 Kč

23 762 51-124x Dodávka a montáž bednění okraje střechy z desek OSB TL.22 MM š.200 mm brn 24,7 353,0 8 719,1 KČ

24 762 51-124x Dodávka a montáž bednění atiky z desek OSB TL.22 MM Š. 520 mm vČetně podklad.lati bm 45,8 319,0 14 610,2 KČ

25 998 76-3402 Přesun hmot výšky do 12 m % 1,52 2041,0 3 102,3 Kč

~ SOUČET - Tesařské a sádrokartonové konstrukce 200 519,4 KČ

764 Konstrukce klempířské

26 764 51-OSxx Oplechování parapetů_- systémový hliníkový parapet- dle tabulky oken bm 78,6 655,0 51 483,0 KČ

27 764 53-0560 K1 - oplechování atiky, titanzinek, komplet.provedení rozvinutá šíře oplechování 720mm brn 45,8 469,0 21 480,2 Kč

28 764 72-11 lx K2 - oplechování ukončení střechy, poplastovaný L-profil pro natavení mPVC, r.š. 350mm brn 24,7 301,0 7 434,7 KČ

29 764 23-9530 K3 - oplechování stávajících komínů, titanzinek, rozvinutá šíře oplechování 100mm brn 5,4 1 570,0 8 478,0 Kč

30 764 21-1521 K4 - oplechování markýzy nad vstupem, titanzinek včetně pomocného plechu m2 12,8 760,0 9 728,0 KČ

31 764 25-1 501 KS - odvodnění markýzy nad vstupem, titanzinek, vodorovný žlab čtvercového průřezu brn 12,8 590,0 7 552,0 KČ

32 764 54-1510 KS - Balkonový chrlič ks 2 233,0 466,0 Kč

33 764 25-1507 K6 - odvodnění střechy, titanzinek, vodorovné žlaby brn 34,3 654,0 22 432,2 KČ

34 764 25-1515 Montáž háků ks 13 298,0 3 874,0 KČ

35 764 55-1 502 Odpadní trouby čtvercové 100/100 bm 19,1 646,0 12 338,6 Kč

36 Pořizovací cena K7 - revizní dvířka hromosvodu 200 x 200mm ks 2 288,0 576,0 KČ

37 764 41-0340 KB - oplechování parapetu revizních skříní na fasádě hliníkový plech, r.š. 240mm hm 1,6 178,0 284,8 Kč

38 Pořizovací cena Odstranění dešťových žlabu a svodů bm 51,3 38,4 1 969,9 KČ

39 Pořizovací cena Odstraněni oplechování střechy bm 43,8 43,5 1 905,3 Kč

40 Pořizovací cena Odstranění olechováni markýzy m2 15,1 30,1 454,5 Kč



Kód položky

3

41 998 76-6202 Přesun hmot ‘ k do 12 m

~enar

6 8

. 1 550,0

SOUČET - Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

2418 0KČ

152 875,2 KČ

Dodávka a montáž plastoken - Ola - trojdílné okno 1600 x 1300mm kombinace otevíravé a
42 Pořizovací cena pevných Části včetně vnitřního parapetu ks 4,0 5 470,0 21 880,0 KČ

43 Pořizovací cena Dtto, ale Olb - trojdílné okno 1600 x 1300mm ks 5,0 5 470,0 27 350,0 Kč

44 Pořizovací cena Dtto ‚ ale Qic - trojdílné okno 1600 x 1300mm ks 14,0 5 973,0 83 622,0 KČ

45 Pořizovací cena Dtto, ale Old - trojdílné okno 1600 x 1300mm ks 16,0 5 973,0 95 568,0 KČ

46 Pořizovací cena Dtto, ale O2a -jednojdílné okno 1000 x 1000mm otevíravé ks 1,0 3 210,0 3 210,0 KČ

47 Pořizovací cena Dtto, ale 02b -jednojdilné okno 1000 X 1000mm otevíravé ks 1,0 3 210,0 3 210,0 KČ

48 Pořizovací cena Dtto, ale 03 1860 x 1900mm, kombinace otevlravých a pevné Části ks 2,0 8 450,0 16 900,0 Kč

49 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 04a - jednojdilné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 1 390,0 1 390,0 Kč

50 Pořizovaci cena Dtto, ale O4b -jednojdilné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 1 390,0 1 390,0 KČ

51 Pořizovací cena Dtto, ale 04c - jednojdilné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 1 350,0 1 350 0 Kč

52 Pořizovací cena Dtto ‚ ale O4d - jednojdilné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 1 350,0 1 350,0 KČ

53 Pořizovaci cena Dtto, ale OSa -jednojdilné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 1,0 1 610,0 1 610,0 KČ

54 Pořizovací cena Dtto, ale 05b -jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 2,0 1 610,0 3 220,0 Kč

55 Pořizovací cena Dtto, ale 05c -jednojdilné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 2,0 1 550,0 3 1000 KČ

56 Pořizovací cena Dtto, ale O5d -jednojdilné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 3,0 1 550,0 46500 KČ

57 Pořizovací cena Dtto, ale 06 -jednojdilné okno 600 x 600mm, otevíravé ks 2,0 1 550,0 3 100,0 KČ

58 není zahrnuto Osazení oken bm 183,0 815,0 149 145,0 KČ

59 998 76-4202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20 4 220,0 5 064,0 KČ

~ SOUČET - Konstrukce truhlářské 427 109,0 Kč

767 Konstrukce zámečnické

I 60 Pořizovaci cena Dodávka a montáž Z1 - zábrana na schodišti, nerezová tyČ délky 1 ‚Bm ks L 1,0 3 280,0 3 280,0 KČ

61 Pořizovací cena Dtto ‚ ale Z2 - fasádni držák vlajek, šedá barva, vČetně osazovací plotny ks 3,0 3140,0 9420,0 KČ



Kód položky MJ Počet Cena jednotková Celkem cena

75 781 47-4112 Montáž obkladu stěn, keramických do tmele m2 14,0 619,7 8 676,1 KČ

76 Pořizovací cena Dodávka obkladu - dle výběru investora m2 15,1 325,0 4 914,0 KČ

77 998 78-1202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 3,37 135,0 455,0 KČ

~ SOUČET - Obklady keramické 14 045,0 KČ
784 Malby

78 784 45-3611 Malba tekutá Primalex do v =3,8 m, tonovaná,dvojnásobná s penetr.nátěrem m2 334,0 20,9 6 980 6 KČ

79 784 40-2801 Oškrabání malby m2 334,0 16,6 5 544,4 KČ
SOUČET - Malby 12 525,0 KČ

21 - M Elektroinstalace a uzemnění

Osvětleni markýzy - zářivky s LED technologií, dodávka včetně kabeláže a napojení,
ovládáni na soumrakové čidlo

3 5 6 10

148 500,0 KČ62 Pořizovací cena Dtt& ale Z3 - světelný nápis OBECNÍ ÚŘAD PSARY, podsvíceni LED-diodami kpl 1,0 148 500,0

63 Pořizovací cena Dtto, ale 07- vstupní dveře jednokřídlé 1000 x 2400mm, hliníkový systém, barva šedá ks 2,0 26847,0 53694,0 Kč

64 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 08- vstupní dveře dvoukřídlé 1400 x 2400mm, hliníkový systém, barva šedá ks 1,0 42 213,0 42 213,0 KČ

65 Pořizovací cena Dtto ‚ale 09b - trojdílné okno 1600 x 1300mm, hliníkový systém ks 1,0 21 802,0 21 802,0 KČ

66 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 09a - trojdílné okno 1600 x 1300mm, hliníkový systém ks 1,0 21 802,0 21 802,0 KČ

67 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 010- jednokřídlé dveře plné ocelové 1200 x 2000mm ks 1,0 25 100,0 25 100,0 KČ

68 Pořizovací cena Z4 — Demontáž mříží na oknu 1600 X 1300mm ks 16 142,0 2272,0 KČ

69 Pořizovací cena Z4 — Demontáž mříží na oknu 1000 x 1000mm ksH 1 128,0 128,0 KČ

70 Pořizovací cena 74—Demontáž mříží na oknu do rozměrou 600 x 600mm ks 10 96,0 960,0 KČ

71 Pořizovací cena Z4 — Demontáž mříže před dveřmi do kotelny 1200 x 2000mm ks 2 201,0 402,0 KČ

72 Pořizovací cena Z4 — Demontáž mříže před dveřmi do pobočky pošty 1000 x 2400mm ks 1 241,0 241,0 KČ

73 Pořizovací cena Zs — fasádní mřížka 300 X BOOdo kotelny, barva dle RAL ks 2 75,0 150,0 KČ

74 998 76-7102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 1,10 3 301,0 3631,1 KČ
SOUČET - Konstrukce zámečnické ‘

781 Obklady keramické

333 595,1 KČ

80 Pořizovací cena
ks 7,0 1 570,0

10990,0 KČ



MJ Páče‘ Cena le®oU~ova
•10a5 6

3

1<6cl položky fl 2,0 4790,0 9 580,0 KČ

svítidlo veřejného osvětlení - LED technologie včetně kotveni přes zateplovací systém,
81 Pořizovaci cena napojení dle stávajícího řešeni
82 Pořizovací cena Přeložka hromosvodu
83 Pořizovací cena Revizní zpráva

kpl 1,0 11 900,0
kpl 1,0 1 519,0

SOUČET - ElektroinstalaCe a uzemnění

11 900,0 KČ

1 519,0 Kč

33 989,0 KČ



vropskó unie

W

zakázko malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Fond soudržnosti
Investice do vaší budoucnosti

—

NÁVRH SMLOUVY

EVROPSKÁ UNIE I Provodu,MI * ~ IOPERAČN( PROGRA [ * !

* Fond soudržnosti i vzduch a příroduŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

13



W ___________

1 .

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

ropská unie Fond soudržnosti Jnvestice do vaší budoucnosti

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona 6. 89/20 12 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany: ‘

nai~l: Obec Psáry IČ:00241580
Pražská 137 DIC:
252 44 Psáry
Zastoupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta ‚tel.: 241 940 454
Zastoupení ve věcech technických: Renáta Sedláková, tel.: 602 754 834

~hQt~vitel: SYANCO, s.r.o. IČ:25334760
Protzkarova 1180 DIC: CZ25334760
686 01 Uherské Hradiště

Zastoupení: Michal Oharek, jednatel Tel.: 777054451

2. Předmět smlouvy:

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své
náklady pro objednatele stavbu a to:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

dle projektové dokumentace zpracované společností ZONA architekti, s.r.o., Praha 10 - Záběhlice,
Práčská l4a13l39, PSC W6 OO, IC: 28471 148 a Energetického auditu zpracovaného Ing. Renatou
Topinkovou, Brno, Bellova 30, PSC 623 00, IC 47959251.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s dokumentací stavby - projektovou dokumentací, energetickým
auditem a místem stavby.

Objednatel umožňuje, aby zhotovitel realizoval tu část zakázky, která se vztahuje k dodávce
otvorových výplní za pomoci subdodavatelů. V případě, že tato část zakázky bude plněna formou
subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí zhotovitel v souladu s ustanovením ~ 44 odst. 6
zákona o veřejných zakázkách ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude zadána
třetím osobám, a které osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identifikační
údaje dle ~ 17 písm. d) zákona). Tím není dotčena výlučná odpovědnost zhotovitel za poskytování

řádi≠ho plnění. Úprava či doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je
možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran. S poukazem na ~ 69 zákona musí být
současně v takovém případě v nabídce předložena listina, ze které vyplývá, že subdodavatel bude pro
zhotovitele uvedenou subdodávku v rámci této veřejné zakázky realizovat; listina musí být podep,sána
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za subdodavatele; tato listina může mít i podobu smlouvy
mezi zhotovitelem a subdodavatelem, která se týká této veřejné zakázky. Změna subdodavatele

443:1 nRAČ Od NI E ::::‘přrOdu



4

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Evropská linie Fond soudržnosti Investice do vaši budoucnosti

B. Závěrečná ustanovení

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
Občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bezjakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude
poskytnuta dotace z OPŽP.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána zjejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo
zajinak nevýhodných okolností, smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad sjejím obsahem. Na důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o čtyřech stranách, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontrole, zavazuje se poskytnout objednateli nezbytné informace a
veškeré doklady souvisejících s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si
vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným osobám
(pracovníkům SFZP, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva pro místní rozvoj, Platebního
orgánu, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) — k ověřování plnění podmínek
této smlouvy, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky.

V Psárech dne 2014 V Uherském Hradišti dne 24.6.2014

Objednatel Zhotovitel
Milan Vácha, starosta Michal Oharek, jednatel

obec Psáry SYANCO, s.r.o.
.;.

rrzt:kor:vc lili, 68601 Uh.Hra~R8i
Ič:25324760, Q0č:C225334760

. 572 554 450 ‚:611 77? 554 455 ‘

—

~R ~SKÁU NI E



vropSl“ unie

ZakáZk0m~~éh0 rozsahu
Zatepleni budovy obecního úřadu Ps~ry

Fond soudržnost?
Investice do vaši budoucnosti

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

4, OPERAČNI PROGRAM
ŽIVOTNí PROSTŘEDÍ M EVROPSKÁ UNIE provodu~

Fond soudržnosti vzduch a přírodu


